Zamestnavatel ABCX, s.r.o., DIha 25, 036 01 Martin Osobné &islo 355

CESTOVNY PRIKAZ Utvar

1. Priezvisko, meno, titul  Rot Marian Telefon, klapka
2. Bydlisko  Nitrianska 35, 036 01 Martin Normalny pracovny ¢as
od 8:00 do 16:00
Zaciatok cesty Miesto rokovania Ugel cesty Koniec cesty
(miesto, datum, hod.) (miesto, datum)
Martin Budapest, Madarsko Skolenie Martin
2.jun 2018 3.jun 2018
5:30 hod.

3. Spolucestujuci

sukromné MV
4. Ur€eny dopravny prostriedok (pri vlastnom vozidle druh, priemerna spotreba PH podla tech. preukazu) 6,5 1/100 km

5. Predpokladana Ciastka vydavkov EUR

6. Povoleny preddavok EUR vyplateny dna pokl.doklad €islo

28.5.2018 Jan Biz

Podpis pokladnika Datum a podpis pracovnika opravneného na povolenie cesty

Vyuétovanie pracovnej cesty

7. Sprava o vysledku pracovnej cesty bola podana dia 7.6.2018

So spdsobom vykonania suhlasi Rot Marian

7.6.2018 Jan Biz

Datum a podpis Statutarneho zastupcu

8. Vydavkovy - prijmovy pokladni¢ny doklad Uétovaci predpis

¢. Ma dat Dal Ciastka Stredisko Zakazka
Uctovana nahrada bola preskimana a upravena na

EUR
Vyplateny preddavok EUR
Doplatok- Preplatok EUR
Slovom Poznamka o zauctovani

7.6.2018 Biz 7.6.2018 Rot 7.6.2018 Biz 7.6.2018 Biz
Datum a podpis zamestnanca, Datum a podpis prijemcu Datum a podpis Schvalil (datum a podpis)

ktory upravil vyuctovanie (preukaz totoznosti) pokladnika




Vyuétovanie

pracovnej cesty

ODCHOD-PRICHOD

Datum . .
miesto rokovania

podciarknite

Pouz.
dopr.

prostr.

Vzdiale

nost

Poget
hodin
prekaz.

v praci

Plnenie

pracov.

uloh

od-do

Nahrady pri prac. ceste

Cestovné

a miestna

preprava

Stravné

Noclazné

Nutné
vedlajsie

vydavky

Iné

nahrady

Spolu

Upravené

I hod.

km

hod.

hod.

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Odchod Martin
2.6.2018

5:30

Prichod Sahy

7:00

AUV

155

1,5

42,92

42,92 €

Odchod Sahy

7:00

2.6.2018 -
Prichod Budapest

9:00

AUV

88

17

24,37

39

63,37 €

2.6.2018 Odchod Budapest

Prichod

9:00

0:00

AUV

26,8

8,44

40

6,5

54,94 €

3.6.2018 Odchod Budapest

8:00

Prichod  Parrassapuszta

10:00

AUV

88

10

24,37

19,5

43,87 €

3.6.2018 |Odchod Parrassapuszta

10:00

Prichod Martin

11:30

AUV

155

1,5

42,92

42,92 €

Odchod

Prichod

Odchod

Prichod

Odchod

Prichod

Odchod

Prichod

Odchod

Prichod

Odchod

Prichod

Odchod

Prichod

Odchod

Prichod

Odchod

Prichod

Odchod

Prichod

Odchod

Prichod

Odchod

Prichod

Odchod

Prichod

Odchod

Prichod

Bezplatne boli poskytnuté

Ranajky | Obed | Vedera

(8krtnut stravné neposkytnuté bezplatne)
Poznamky:

1) Cas odchodu a prichodu vypliite podra cest.poriadku
2) Pouzity dopr.prostriedok:

O - osobny vlak AUS - auto sluzobné

R - rychlik AUV - auto vlastné
A - autobus MOS - motocykel sluzobny
L - lietadlo MOV - motocykel vlastny

3) Pocet km uvadzajte len pri pouziti iného ako verejného hromadného dopr. prostriedku.

Spolu

143,02 €

58,50 €

40,00 €

6,50 €

0,00 €

248,02 €

0,00 €

Preddavok

0

Doplatok Preplatok

248,02

Vyhlasujem, Zze som vSetky Udaje uviedol Uplne a spravne.

Rot Marian

Datum a podpis uctovatela




